
2 WD - 1 diff. - Art. 22140



RICAMBI

20* ;,12:' lzo
,a'l 'ryi 'z:-T;J15J

r* ,,?",,,
+
t.42

34,; ,' 23

=ff,- ?

'34

813 8F7'\ :"7-\-t
É - .a€ zJ O=- €s

3'2

ff

"ll
ii
lioo
l;

l1

xlou
37:. dl

-37 
ìz t.w-;,

si &32{.

r
74-
/1. r

89 89

#wb=w.g30
7A_,. . _7O

70

62 ,r uu#uu T',. - -l:--.":
,re-.* 6e et +z ts ' 

JiJi

57 36 .È 28

*l,rJ\-
e6r I'eo

F

' ''s I '/*
,ll 

-l$as 
86' 

,, 
a f, rl ,;' .r**fri-: :

., . t:'t*zz
96

21 Lj{ "st

29.tl

29

ffi
tr

'64 6524- ' 
's zF -r ;i

142 -4. z-- ffi,rms
2 39 20 irr

:Egs 52 6 6
&
' 24* i'
.ì;

4

,,3,

16 14

s@
urt

34(:

,9

€

.31-

ai-
7

tli - i' 
ut 

e3 -td e3

ll 1s

60 ì'- I 
= +,e1 $e1=24 I i - t 71 rìi I t { " l *r?, lll s ,'*. *rs, 92 -é' tìrl, .è 

92

g7'e.@'a'd " $l l*
8t

il.-

tlt 23

22 '3L 
22

,L- ffi,()'6ffi
'i ii' I
8138

;* -.= 
3l *rd& $ ;*"tg:J eso I,Z

T
I

20

g2fso87Bo

t.
A

20

37 49

W€w+3ffiffi.
33'-'F*,:tc

37': fll 
ou

ihu

,.:rÉ:

:s

596.

:ì 95 Bz 2' ,ry-"n,. :9 ,àa 
.j

,'u,,3;k*'*-
ri cz 81 69 

##:*
57

73

53

10

1í;

d!ffi6ee
KtRA\\l
Rtffiffithffi

w*F-

24 i-*:

safl.:9



SPARE PARTS

N. Articolo Descrizione - Description
ldenl n.

N. Articolo Descrizione - Description
ldent n.

1 2321 collare - collar mm. 4,2 s1 22633 corona Z 56 - crown gear T 56
2 2491 Dado autobloccanle - Stop-nut 3 MA 52 22637 Asse anteriore - Fronl axle mm. 6x119
3 2636 Vite'Screw TC MA 3xB mm. 53 22641 Supporto per marmiila - Exaust support
4 2671 Vile autofilettante - Self tapping screw mnì, 2,2x9,5 20513 Vite - Screw TE MA 4x12 mm.
5 2672 Vite autofilettanle - Self tapping screw mm. 2,2x16 55 22664 Salvacorona - Gear saver
6 2673 Viteautofiletlanle-Selftappingscrewmm.2,gx6,5 56 22669 Bronzina-Bearingmm.7x14x$,5
7 2674 Vite autofilettante - Self lapping screw mm. 2,9x9,5 57 2267'l Perno ruota - Hub axle mm. 7x34,8
8 2676 Vite aulofilettanle - Self tapping screw mm. 2,9x22 58 22672 Asse - Axle mm. 15x126
9 2678 vite autofilettante - Self tapping screw mm. 3,5x13 s9 z27so cerchio - Rim
10 2682 Vite autofilettante - Self tapping screw mm. 2,2x6,5 60 227s5 Telaio - Chassis
1.f 2683 Vitebutofilettanle' Self tapping screw mm. 2,2x13 61 22756 Carcassa differenziale - Differential housing
12 2684 Vite autofileltante - Self tapping screw mm. 2,9x13 62 2Z7SB Salvaservo completo - Servo-saver
13 2689 Vileautofilettante-Selflappingscrewmm.2,gx32 6g 2ZTSg Carcassadifferenziale_Differential housing
14 2697 Rondella - Washer mm. 3 64 22760 Collare - Collar mm. 10x23
15 20223 Seger per albero - Circlip mm.3 65 22761 Anello - Ring mm..t1x21
16 20266 Colonna per squadretta - Bell-crank pillar 66 22262 Braccio inferiore dx-sx - Right, left lower front arm
17 20267 Squadretta - Bell-crank 67 2276g Braccio anteriore superiore - Upper fronl arm
18 20270 Seger per albero - Circlip mm. 7 68 22764 Fine corsa - Stop dog

20381 Alellone - Spoiler 69 22265 Agocinetico anleriore - Driving shaft
2A 20508 Vile - Screw TC MA 3x"12 mm. 70 22766 Vire - Screw TC MA 4x12 mm.
21 20627 Benzing per albero - Circlip mm. 15 71 22767 Supporto ammortizzatori - Support shock absorber
22 20670 Cuscinetto - Ball-bearing mm. 15x24x5 72 2276g Colonna carrozzeria - Body support
23 20835 Rasamenlo - Steel washer mm. 6x12x0,3 73 22769 piastra radio - Radio plate
24 20844 Rullino - Pin mm.2x9,8 Z4 2Z7TO Tiranteria servi completa - Linkage for servo
25 20849 Vite - Screw TC MA 3x10 mm. 22771 Carrozzeria - Body
26 20860 Vite - Screw TC MA 3x20 mm. 22722 Filo alettone completo - Spoiler wire
27 20865 Boccola del freno - Brake bearing mm.5x12,5x3 22774 Foglio decal - Dingo decal sheet
28 20866 Vite-ScrewTCMA3xl4mm. 77 22802 pignoneconicocomplero-Bevel gear&shaft
29 20886 Serbaloio - Tank 78 22AOB Sfera - Ball mm. 10
30 21907 Protezione anleriore - Front bumpet 79 2ZB1B Barilotto posleriore - Rear stub axle
31 22213 Colonna aletlone - Spoiler pillar 80 22819 perno ruola - Hub axle mm. 10x50,4
32 22215 Vile - Screw TS MA 4x14 mm. 81 22BZO Distanziale ruota - Wheel spacer mm. 7x11x2
3lì 22319 Bronzina - Bearing mm. 10x19x5 82 Z2BZ2 Barilotto anteriore - Front stub axle
34 22327 Cuscinello - Ball-bearing mm. 6x19x6 83 22834 Supporto cuscinelo - Ball-bearing support
35 22402 Camme del freno completa - Brake axle complet 84 22835 Differenziale completo - Differential unit
36 22403 Piaslrina del freno - Brake plate mm. 1x15x53,5 85 22841 Collare - Collar mm. 10x18x10
37 22426 Seger per albero - Circlip mm. 4 86 22852 Registro del freno complelo - Brake tuning
rB 22435 Piaslrina del servo - Servo mounl 87 23:|02 Benzing per albero _ Circlip mm. 10
39 22440 Blocco porla anlenna - Antenna socket gB 3206036 Testa uniball - Uniball head 2 MA

2244'l Tubo anlenna - Antenna lubing g9 3206059 Vile autofilettante - Self tapping screw mm.3,5x9,5
41 22551 Differenziale completo - Differential unil 90 3301044 perno supporto amm. _ Shock absorber pin support
42 22604 Pignone conico completo - Bevel gear & shaft 91 330104S Ammorlizzalore completo - Shock absorber
43 22607 Braccio inferiore posteriore - Lower rear arm 92 3301046 Molla ammortizzalore - Shock absorber spring
44 22608 Perno - Pin mm. 4x72,4 93 3301048 Ghiera di regislro - Tuning nut
45 22605 Braccio posteriore superiore - Upper rear arm 94 3301 050 Tirante slerzo completo - Sreering
46 22610 Perno - Pin mm. 4x47,9 95 3301055 Squadretta sterzo - Bell-crank
47 22616 Rullino - Pin mm.2x15,8 96 3301 OB9 Vite autofilettante - Self lapping screw mm.3,9x13
48 22617 Forcella ammorlizzalore - Shock absorber clamp 3662000 Olio per ammortizzatori - Shock absorber oil
49 22618 Perno - Pin mm. 4x41

50 22631 Snodo posteriore ' Rear swivel mrn. 6x82



ffi ACCESSORI
ACCESSORIES

A.fl.22701
Kit cuscinetti e schermi - Ball bearing & protection set

_ - - \_ {_ - sf --- <ì,'-\

-r-r\-\:\\J-

4t1.20296 Z 11 Att20287 Z 12

;(Djq**.&r

BUGGY
Carbon

Art. 20300

A()
ffi
W
/\\e/CORONE - MAIN GEARS

[fi.22405 260 Att.22633 Z56

Arl. 22835
Differenziale centrale - Central di fferential

2255'l

A.rt.22775
Kit trasformazione 4x4
Conversion kit 4x4

2'2760

'\, Art.22702
Cardani omocinetici
Omocynetic ioints

4rt.22782
Cassa in alluminio
per differenziale
Alu. differential housing

Pignoni - Pinions
Arl.22781 posteriore - rear
4r1.22783 anteriore - front

È-s*% [ i3"- .,== À À,,*,, 
, :,r$..,,

É.rt.22780
Corona conica
Steel gear bevel

Alt. 22697
Kit rcill-bar



PRO - GEMINI
4rt.55992

RADIO A PISTOLA

TURBO Art. 55981
MACHINE A Art. 55985

#

ro

DASH 25
DASH 2R reverse

4rt.55980
4rt.55982

LA RADIO PER OGNI ESIGENZA, DILETTANTISTICA E PROFESSIONALE



ACCESSORI
ACCESSORIES

CAMPIONE DEL MONDO
WORLD CHAMPION

19BB - '89

flrt.62000 T4 Buggy
Art. 62005 T4 Pro

Art. 60007 Picco Eco RE 3,5 cc

4n.20100
Silicone per scarico - Silicone manifold

-: iq i,'
]]iia .;]id
!€f-

Àtt.22735
Raccordo 180'
180'Manifold

Art. 20571 Fascette in nylon - Nylon strips

Art. 20459
Cuffia per filtro
Rubber filter mount

Gruppo filtro buggy
Buggy air filter set

"ru

Arl. 2439
Chiave a 4vie - 4 -w. Wrench

Àrt.2374
Pinza per candela

Glow plug cliP

Carburalore - Carburettor
Arl. 60317 7 mm
Art. 62122 9 mm

ru



ACCESSORI
ACCESSORIES

1 Art.3349000

2 4rt.3941000

3 Art.3949000

4 Arl.3950000

5 Arl. 1565

Gomnra direzionale anteriore
Front tyre for 2x4 drive

Gomma super grip posteriore
Rear super grip tyre

Gomma tractor
Tractor tyre

Gomma AP anteriore
Front AP tyre

Colla cianoacrilica 20 g.
lstant glue 20 g.

Art. 20801
Ruota in gomma
Rubber wheel



a7
4510001 RC 50 nero
4510002 RC 51 bianco
4510003 RC 52 blu
4510004 RC 53 blu polvere
4510005 RC 54 rosso
4510006 RC 55 rosa Le Mans
4510007 RC 56 arancio
4510008 RC 57 giallo
4510009 RC 58 verde
4510010 RC 59 corallo
451001'l RC 60 rame
4510012 RC 6f porpora
4510013 RC 62 argento
45100'14 RC 53 oro
4510015 RC 64 rosso metallizzato
4510016 RC 65 blu metallizzato

451A017 RC 67 violetto metallizzato
4510018 RC 68 solvente piccolo
4515001 RC 75 solvente giande
4520001 RC 250 nero spray
4520002 RC 251 bianco spray
4520003 RC 252 blu spray
4520004 RC 253 blu polvere spray
4520005 RC 254 rosso spray
4520006 RC 255 rosa spray
452OOO7 RC 256 arancio spray
4520008 RC 257 giallo spray
4520009 RC 258 verde spray
4520010 RC 259 corallo spray
4520011 RC 260 rame spày
4520012 RC 261 porpora spray
4520013 Re 262 argento spray
4520014 RC 263 oro spray
4520015 RC 264 rosso metallizzato spray
4520016 RC 265 blu metallizzato spray
452OO17 RC 266 verde metallizzato spray
4520018 RC 267 violetto metallizzato spray

qffi 
%

il-.ì

IN**,
rlY:ia

i,:. '

i&1

sr

PER LA
VOSTRA CARROZZERIA

LEXAN'

,',*e*a EliÌè


